
    
               

                   

 
            

                  
                 

     

 
                      
                     
   

                   
    

                  
           

              

  
                   

      

                  
             

  
                   

             
                 

     

 
               

 
                  

             

Marieborgsbladet – april 2025 
Vi står nu inför aƩ få hälsa våren välkommen igen och senaste Ɵden har verkligen 

våren visat sig segra över vintern. Vi hoppas och tror aƩ det får hålla i sig eƩ tag Ɵll! 

Valborg 
Vi hälsar tradiƟonsenligt våren välkommen genom aƩ sjunga vårsånger Ɵllsammans, lyssna Ɵll 
vårramsa av förskoleklassen och vårdikter av elever från åk 6. En fin tradiƟon som vi firar i samband 
med ValborgsmässoaŌon varje år. I år har vi fördelen med aƩ ha skoldag på ValborgsmässoaŌon, så vi 
får fira på räƩ dag. 

LOVDAGAR 
Första maj är en ledig dag för de flesta. FriƟds och skola är stängd. I år blir det en klämdag i kalendern 

dagen eŌer första maj, så eleverna är lediga från skolan även den 2 maj. FriƟds är öppet för dem som 

anmält omsorgsbehov. 

Den 28 maj har vi studiedag. Eleverna är lediga från skolan, men friƟds är öppet för de som anmält 
behov av omsorg. 

Den 29 maj är det KrisƟ Himmelsfärdsdagen, och ledigt. Dagen eŌer, den 30 maj, är det klämdag och 

lovdag från skolan. FriƟds är öppet för dem som anmält omsorgsbehov. 

Den 6 juni är det Sveriges NaƟonaldag och ledigt för alla. Inget friƟds öppet. 

FRITIDSHEMMETS DAG 
Den 13 maj firar vi FriƟdshemmets dag. Tema för i år är CIRKUS. Det blir en del uppträdanden och 

annat skoj som händer på eŌermiddagen. 

Om ert barn har friƟdsverksamhet, men skulle vara ledig just den här dagen, så är ert barn ändå 

välkommet men då Ɵllsammans med ert sällskap för aƩ delta i friƟdshemmets dag. 

Oǆ PPET HUS 
Även i år kommer vi aƩ bjuda in Ɵll ÖPPET HUS. Vi välkomnar er aƩ besöka vår verksamhet Ɵsdagen 
den 27 maj, mellan kl.17.00-19.00. Vi inleder kvällen med samling framför loggian då 

avslutningskören framför sånger för oss. DäreŌer har ni kvällen Ɵll förfogande för aƩ ta del av vad 

eleverna jobbat med under året. 

Friidrottsdag 
Onsdagen den 21 maj har vi friluŌsdag med friidroƩ. Särskild informaƟon kommer gällande dagen. 

Samarbetsråd 
Vi har haŌ möte i samarbetsrådet och vi har diskuterat mycket om hur vi kan samverka mer med 

närsamhället. Minnesanteckningar skickas Ɵll representanter i klasserna och läggs ut på hemsidan. En 

https://kl.17.00-19.00


                
 

                
                

              

     
                    

                     
                   

                   
             

  

                
              
                   

                 
          

                  
                 

             

                     

        

   
                

              
                    
              

 
              
               

  

 
              

                  
       

        

fråga som också varit aktuell aƩ diskutera är hur skolan förbereder sig för eventuella risker gällande 

skolaƩacker. 

På senaste mötet diskuterade vi eƩ ökande dilemma gällande vad elever tar med sig Ɵll skolan 

gällande det som är avseƩ för fruktstund eller som påfyllnad i energi under förmiddagen. Skolan i 
samråd med samarbetsrådet har därför kommit fram Ɵll en informaƟon som följer nedan. 

Frukt och energipåfyllnad under förmiddagen 
Från skolan uppmuntrar vi gärna aƩ man får ta med frukt, då det kan vara en bra påfyllnad av energi 
om eleven upplever aƩ det är långt Ɵll lunchen. För många är det vikƟgt aƩ få ta med den frukt som 
eleven själv tycker om. Tanken är dock inte aƩ eleven ska starta dagen med aƩ äta medtagen fika. På 

friƟds serveras frukost för dem som anmält siƩ barn för aƩ äta frukost. I övriga fall gäller det som 

finns i kommunens förväntansdokument, aƩ eleven förväntas äta frukost hemma innan man kommer 
Ɵll skolan. 

Frukt eller smörgås är bra alternaƟv aƩ skicka Ɵll skolan som påfyllnad för energi under förmiddagen. 
DeƩa äts anƟngen i samband med en organiserad stund i verksamheten eller på förmiddagsrasten. 
Skolan har upplevt eƩ allt större bekymmer gällande vad som skickas med Ɵll skolan och hur det blir i 
vår verksamhet. Riskakor, ”bars”, godis, kakor och liknande ska inte skickas med. Tänk också på aƩ det 
ska vara den mängd frukt som barnet behöver, inte mer. 

Just nu har vi problem med aƩ riskakor smulas sönder och slängs på olika ställen i skolhuset. Halväten 

frukt slängs på skolgården och i trapphuset. Vi har också problem med aƩ det uppstår en slags 

köpslagning och byteshandel om man har med sig mer än man äter upp. 

Om ert barn har särskilda skäl och behov, som ni vill förmedla, behöver ni prata med ert barns lärare. 

Vi hoppas på er samverkan i det här! 

TYRA och IST 
FriƟds och förskoleklassen har under flera år haŌ en app kallad TYRA för aƩ underläƩa hantering 

gällande schema och kommunikaƟonen. Kommunen har eƩ system, som flera av er redan använder, 
som heter IST. Vi kommer inför sommaren gå över helt Ɵll IST, och avslutar då appen TYRA. För aƩ det 
inte ska bli några missförstånd kommer vi under sommaren använda oss av papperschema. 

Sommarfritids 
V 28-31 är det sommarverksamhet och friƟdshemmen i kommunen samverkar genom aƩ gå samman 

på eƩ något färre enheter. I år kommer Marieborgsskolans friƟds aƩ vara på Ljungbergaskolan under 
v 28-31. 

Skolavslutning 
Fredagen den 13 juni är sista skoldagen för terminen. Mer informaƟon om skolavslutningen kommer. 
Dagen avslutas vid lunch. Om ert barn av någon anledning inte kommer äta lunch den här dagen, är 
det vikƟgt aƩ ni meddelar det. 

Tack för ert goda samarabete! Ann-Catrine Leicht, rektor 


